別紙様式１

令和　　　年　　　月　　　日

飛騨牛繁殖研修事業連携協議会会長　　様

　申込者　 　住所

　　　 　氏名

飛騨牛繁殖研修事業　令和　年度　研修受講申込書

飛騨牛繁殖研修事業　令和　年度　研修生募集要項に基づき、下記のとおり研修受講を申し込みます。

記

　１　　履歴書　			：	別紙

　２　　研修受講申込レポート	：	別紙

飛騨牛繁殖研修事業　研修受講申込レポート

氏名

１　申込み理由

２　畜産経験の有無

３　畜産施設、農地等の保有の有無

４　研修中の生活に必要な資金の有無

５　将来の目標

６　家族の同意

飛騨牛繁殖研修事業　研修受講申込レポート（記入例）

氏名

１　申込み理由
　　　※具体的に記入してください

２　畜産経験の有無
　　　例：　１０年前に１年間、酪農農家で働いていた。
　　　　　　親戚の手伝いで、エサやりを経験したことがある。
現在、○○高校で肉用牛専攻をしている。など

３　畜産施設、農地等の保有の有無
例：　牧草地が○○aある。
　　　　　　親戚が繁殖和牛を約３０頭飼養しており、牛舎〇棟、堆肥舎、重機（○○が〇台、○○が〇台）。など

４　研修中の生活に必要な資金の有無
　　　例：預金を切り崩し予定。仕送りをもらう予定。など
　　　（研修中における生活費の確保ができない場合は研修に支障が出ることから、必ず明確に記入願います）

５　将来の目標
例：　雇用就農ではなく、自分の繁殖農場を持ちたい。
　　　雇用就農が希望。
畜産およびその他の農業と併せてなど

６　家族の同意
　　　例：家族で賛成して移住する。応援してくれている。親からの紹介。など